Caeterum carnem mortificare, non propter deum, nec propter ædificationem uidentium, sed propter gloriam propriam capiēdam ex ore laudantium, hoc quidem est, manibus stillare MYRRHAM, sed non probatam, imo nec ibi sunt digitæ, qui dicantur MYRRHA pleni, quia non est in tali opere uirtus discretionis,

K 4